

# Mandoc AB

559379-7979

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Qais Mangal, Styrelseledamot

2026-03-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva hälso- och sjukvård, friskvård, utbildning, konsultverksamhet och handel med friskvårds- och sjukvårdsartiklar, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget kommer även bedriva handel med värdepapper.

Bolagets säte är i Karlskrona

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har bolaget bedrivit hälso- och sjukvård, friskvård, utbildning och konsultverksamhet enligt bolagsordningen. Bolaget har även placerat likvida medel i kapitalförsäkring, vilket genererat vinster. Inga större investeringar i materiella tillgångar har skett. Bolaget har inga anställda under året.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-10 - 2022-12-31
Nettoomsättning	109 431	1 732 572	2 130 514	758 444
Resultat efter finansiella poster	133 891	666 589	1 081 883	478 370
Soliditet (%)	87	77	71	54

Bolagets nettoomsättning har minskat betydligt under året eftersom jag har tagit färre uppdrag på grund av vidareutbildning, då jag är verksam som läkare i ett annat bolag. Planen är att den ökade kompetensen framöver ska bidra till högre omsättning i bolaget. Under tiden har jag ägnat mer tid åt förvaltning av kapitalförsäkringar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	398 643	414 479	838 122
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		414 479	-414 479	0
Årets resultat			115 570	115 570
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>463 122</b>	<b>115 570</b>	<b>603 692</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	463 122
Årets resultat	115 570
<b>Summa</b>	<b>578 692</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	428 692
<b>Summa</b>	<b>578 692</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		109 431	1 732 572
Övriga rörelseintäkter		0	5 899
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>109 431</b>	<b>1 738 471</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-14 581	-37 457
Personalkostnader	2	-24 876	-1 080 051
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-39 457</b>	<b>-1 117 508</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>69 974</b>	<b>620 963</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		62 823	38 088
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 391	7 988
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 297	-450
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>63 917</b>	<b>45 626</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>133 891</b>	<b>666 589</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>133 891</b>	<b>516 589</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 321	-102 110
<b>Årets resultat</b>		<b>115 570</b>	<b>414 479</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 004 450	1 051 651
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 004 450</b>	<b>1 051 651</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 004 450</b>	<b>1 051 651</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	94 973
Övriga fordringar		922	317
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>922</b>	<b>95 290</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		173 731	496 149
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>173 731</b>	<b>496 149</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>174 653</b>	<b>591 439</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 179 103</b>	<b>1 643 090</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		463 122	398 643
Årets resultat		115 570	414 479
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>578 692</b>	<b>813 122</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>603 692</b>	<b>838 122</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		534 000	534 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>534 000</b>	<b>534 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		319	311
Skatteskulder		18 321	78 039
Övriga skulder		22 771	183 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 411</b>	<b>270 968</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 179 103</b>	<b>1 643 090</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 051 651
Årets insättningar och lämnade lån	77 500
Årets uttag och amorteringar	-124 701
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 004 450</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 004 450</b>

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

# Underskrifter

Årsredovisning för Mandoc AB, 559379-7979  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-01

Qais Mangal  
Qais Mangal  
Styrelseledamot  
2026-03-01